Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στη 
φιλοξενία ανάλογων εκδηλώσεων, να είναι πλήρως εξοικειωμένοι με το αντικείμενο 
αυτό και η προσφορά τους πρέπει να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της 
παρούσας Πρόσκλησης. 

Η συνολική δαπάνη του έργου δεν πρέπει να ξεπερνά το ποσό των δεκαεπτά 
χιλιάδων ευρώ (17.000,00 €), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) 
φάκελο έγγραφης προσφοράς, για το σύνολο του έργου, με τα εξής στοιχεία: 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ για το έργο: 

«Φιλοξενία συνεδρίου και παροχή υπηρεσιών σίτισης σε χώρους ξενοδοχείου της